
Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета  на 2022-2032 годы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

25.02.2022г                                                                   
                         №217

  

  

с. Нововоскресеновка

  

 1 / 4



Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета  на 2022-2032 годы

  

  

  

Об утверждении программы  комплексного развития систем коммунальной

  

 инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета

  

 на 2022-2032 годы

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 4

consultantplus://offline/main?base=RLAW080;n=41875;fld=134;dst=100009


Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета  на 2022-2032 годы

В целях реализации Постановление Правительства РФ от 14 июня 2013 г. N 502 "Об
утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры поселений, городских округов", в соответствии с Генеральным планом
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет, Нововоскресеновский 
сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

  

1. Утвердить прилагаемую программу  комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района на 2022-2032
годы.

  

2.  Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене   «Вестник
Нововоскресеновского сельсовета».

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского

  

 3 / 4

publ/norm_base/2022/reshin217-2022-pril1.doc


Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета  на 2022-2032 годы

 сельсовета                                                                           С.В.
Семенко

  

  

  

Председатель сельского Совета 

  

народных депутатов                                                         
Н.Н. Толстокулакова 

  

  

  

  

  

 4 / 4


